

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยางบ้านหนองแคน หมู่ที่ 4 - เขตติดต่อด้านหนองเหล็ก กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๒๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย		
ตำบลห้วยเตย อำเภอกุดรัง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	6,250.000	3.73	23,312.50	1.3624	5.08	31,760.95
2	ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	4,800.000	126.98	609,504.00	1.3624	172.99	830,388.24
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,106.000	309.55	342,362.30	1.3624	421.73	466,434.39
	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยางบ้านหนองแคน หมู่ที่ 4 - เขตติดต่อตำบลหนองเหล็ก กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๒๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลห้วยเตย อำเภอกุดรัง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2.1 งานถนนดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สำหรับงานถนนท้องถิ่น ด้วยกระบวนการ Mix in Place โดยใช้รถเกลี่ย (Motor Grader)	ลบ.ม.	993.750	1,319.43	1,311,183.56	1.3624	1,797.59	1,786,356.48
5	1.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม. 1.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ม.	45.000	766.71	34,501.95	1.3624	1,044.56	47,005.45
6	1.4.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION) 1.4.1.1 งานคอนกรีตป้องกันเชิงลาด (CONCRETE SLOPE PROTECTION) (DWG. NO. SP-102) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	480.000	368.77	177,009.60	1.3624	502.41	241,157.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยางบ้านหนองแคน หมู่ที่ 4 - เขตติดต่อตำบลหนองเหล็ก กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๒๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลห้วยเตย อำเภอกุดรัง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไยยาง MC-70	ตร.ม.	6,250.000	43.43	271,437.50	1.3624	59.16	369,806.45
8	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,250.000	311.29	1,945,562.50	1.3624	424.10	2,650,634.35
9	2.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	281.000	234.50	65,894.50	1.3624	319.48	89,774.66
10	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	32.39	32.39	1.3624	44.12	44.12

23 สิงหาคม 2566 11:24:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยางบ้านหนองแคน หมู่ที่ 4 - เขตติดต่อตำบลหนองเหล็ก กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๒๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลห้วยเตย อำเภอกุดรัง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,816,000.00
						รวมราคากลาง		9,329,362.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยางบ้านหนองแคน หมู่ที่ 4 - เขตติดต่อดำบลหนองเหล็ก กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๒๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย
ตำบลห้วยเตย อำเภอกุดรัง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย
------------------------------------	---

ปราโมทย์ คำชู
(ปราโมทย์ คำชู)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีดา อ่อนมาก
(ปรีดา อ่อนมาก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรัชญาภรณ์ ช่อนกลิ่น
(จิรัชญาภรณ์ ช่อนกลิ่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปราโมทย์ คำชู

23 สิงหาคม 2566